2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  05.03.2021                                                              №  72
ст-ца Новодеревянковская
Об утверждении Положения о территориальном общественном

самоуправлении в Новодеревянковском сельском поселении

Каневского района
В целях организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 11 января 2021 года № 7-02-2021/37,  Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1.Утвердить Положение о территориальном общественном самоуправлении в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 7 ноября 2006 года протокол № 5, пункт 8 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Новодеревянковском сельском поселении».

2.2. Решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 12 ноября 2010 года № 75 «О внесении изменений в Решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 7 ноября 2006 года протокол № 5, пункт 8 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Новодеревянковском сельском поселении».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения  по социальным вопросам (Дворовая).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                      А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                               В.И. Дахов